
1 

 

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN KỸ THƯƠNG             

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: $STT Hà Nội, ngày 15 tháng 10 năm 2021 

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG LẦN 2 

NĂM 2021 CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN KỸ THƯƠNG 

(V/v: Chấm dứt Quy định về việc phát hành/bán cổ phần theo chương trình lựa chọn dành 

cho cán bộ nhân viên) 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 17 tháng 06 

năm 2020; 

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 

năm 2019; 

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Chứng khoán Kỹ Thương (“Công ty” hoặc “TCBS”); 

- Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông (“ĐHĐCĐ”) bất thường lần 2 năm 2021 của 

Công ty số 011510/21/BB-ĐHĐCĐ-TCBS ngày 15 tháng 10 năm 2021. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1: Thông qua việc chấm dứt Quy định về việc phát hành/bán cổ phần theo chương trình 

lựa chọn dành cho cán bộ nhân viên. 

ĐHĐCĐ chấp thuận/đồng ý phê duyệt việc chấm dứt Quy định về việc phát hành/bán cổ 

phần theo chương trình lựa chọn dành cho cán bộ nhân viên (cùng các phụ lục đính kèm 

và các sửa đổi tại từng thời điểm, gọi tắt là Quy Định ESOP) của Công ty đã được thông 

qua tại Nghị quyết số 02/ĐHĐCĐ-TCBS ngày 04/06/2018 của ĐHĐCĐ Công ty. Quy 

Định ESOP sẽ chấm dứt hiệu lực kể từ ngày nghị quyết này có hiệu lực. 

Điều 2: Hiệu lực và thi hành 

- Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

- Hội đồng quản trị, Chủ tịch Hội đồng quản trị và các phòng ban, cá nhân có liên quan thuộc 

Công ty chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Lưu TKCT. 

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN KỸ THƯƠNG 

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

 

 

 

 

NGUYỄN XUÂN MINH 

DỰ THẢO 



2 

 

  


